[bookmark: _GoBack]令和○年○月○日
○○町会 会員各位
令和○年度　○○町会総会の開催について
　平素から○○町会の活動にご理解、ご参加をいただき誠にありがとうございます。
　さて、新しい年度を迎え、当町会では下記のとおり、総会を開催いたします。
　ご多忙のところとは存じますが、今年度の活動を決める大切な総会ですので、ぜひご出席くださいますようお願いいたします。
記
１　日時　　令和□年□月□日（□）　午前□時～□時
２　場所　　○○町会集会所（○○○丁目○－○）
３　議案　　別添資料のとおり
４　その他
　（１）当日は、「出席票」を受付にご提出ください。
　（２）やむを得ず出席できない場合は、「委任状」を期限までにご提出ください。
　　　　提出期限：令和○年○月○日（○）
　　　　提出先：□班 班長 　　　　さん（○○丁目○－○、電話：○○－○○○○）

-------------------------------------ｷﾘﾄﾘ-------------------------------------
【出席する場合】※当日受付に提出してください。
出席票
令和○年○月○日開催の令和○年度○○町会 総会に出席します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
-------------------------------------ｷﾘﾄﾘ-------------------------------------
【出席できない場合】※○月○日（○）までに班長に提出してください。
委任状
　　私は、令和○年○月○日開催の令和○年度○○町会 総会に出席できませんので、
同総会における議決に関する権限を、代理人　　　　　　　　　　　　に委任します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名